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Clavister tillkännager förändringar i styrelsen, i 
linje med bolagets strategiska prioriteringar, och 
tillsätter Stina Slottsjö som ny styrelseledamot

- Omstruktureringen, som beslutades vid bolagets extra bolagsstämma den 29 mars, är i linje 
med bolagets övergripande mål om en effektivare förvaltning. 
- Den nya styrelsen kommer att bestå av de tidigare ledamöterna Jan Frykhammar och Staffan 
Dahlström tillsammans med Stina Slottsjö som ny styrelseledamot.

1 april 2022 – Örnsköldsvik, Sverige – Clavister, en ledare inom högpresterande 
cybersäkerhetslösningar, har idag meddelat en omstrukturering av sin styrelse efter en extra 
bolagsstämma som hölls den 29 mars 2022. Tidigare ledamöter Jan Frykhammar och Staffan 
Dahlström har återvalts, tillsammans med ett nytillskott i styrelsen, Stina Slottsjö.

Förändringen innebär en mindre och mer effektiv bolagsstyrelse, bättre lämpad för ökad operationell 
effektivitet och i linje med bolagets strategiska affärsmål. Beslutet frigör också mer resurser för 
Clavister att fortsätta växa verksamheten och samtidigt leverera en hög servicekvalitet till sina kunder.

Jan Frykhammar och Staffan Dahlström, båda invalda i styrelsen 2018, kommer med sitt 
branschkunnande och långa erfarenhet av Clavister säkerställa kontinuitet för bolaget, samtidigt som 
nytillskottet Stina Slottsjö tillför 10 års erfarenhet från telekom- och energibranschen, där hon har haft 
ledande befattningar inom försäljning, Customer Success och kundsupport.

Slottsjö, som för närvarande innehar rollen som kommersiell chef på det svenska UCaaS- och 
telekomföretaget Telavox, brinner för värdebaserad försäljning och har specialiserat sig på att driva 
kommersiell transformation. Hon har en gedigen erfarenhet av att skapa och exekvera på strategier, 
vilket gör henne perfekt lämpad till att ansluta till Clavisters styrelse.
Med en magisterexamen i teknisk fysik och Technology Management från Lunds universitet började 
Stina sin karriär på Scania och steg snabbt i graderna både hos E.ON Sverige och hos 
energiföretaget Vestas.

I en kommentar till tillkännagivandet meddelar Clavisters VD John Vestberg: "Vi ser fram emot denna 
strukturförändring av vår styrelse och vill hälsa Stina varmt välkommen i hennes nya roll som 
styrelseledamot. Denna förändring är helt i linje med våra övergripande affärsprioriteringar, och den 
stärker också vårt svenska varumärke och återspeglar vårt "Security by Sweden"-etos. Jag vill också 
tacka de avgående styrelseledamöterna för deras arbete och engagemang för Clavister.”
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor (+46 8-528 00 399, e-post: ).info@fnca.se

För mer information, kontakta:

Clavister Media Relations
media@clavister.com
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